寄 付 申 込 書

聖ドミニコ学院施設整備資金として，下記のとおり寄付を申込み

ます。

              令和   年   月   日

学校法人聖ドミニコ学院

理事長 中里 郁子 殿

寄付申込者

郵便番号 〒

住    所

氏    名                                    印

13. 寄 付 金 の 額     金            円

14. 寄 付 金 払 込 期 日     令和   年   月   日

15. 寄 付 金 の 使 途     施 設 整 備 資 金